
UCHWAŁA NR XIII/100/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 września 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571 i 1696) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 

grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 i 2435 oraz  

z 2019 r. poz. 730, 1495 i 1696) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr IX/73/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 czerwca 2011 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto Białogard, oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1730 oraz z 2018 r. poz. 3759) załącznik 

„Przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Białogard, 

udostępnione dla operatorów i przewoźników” otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

   RADY MIEJSKIEJ  

     

    Tomasz Strząbała  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


